PAGE
3

        Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

  ________________                                                                      № _______________

	О внесении изменения в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Пензы, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 27.09.2013 № 1309-54/5

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 27.09.2013 №1309-54/5 (Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, № 46; 2014, №54; муниципальная газета «Пенза», 2017, № 12, (спецвыпуск); 2019, № 17, (спецвыпуск); 2019, № 28 (спецвыпуск)), следующее изменение:
1) пункт 1 части 6 изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                В.Б. Мутовкин